

Witaszyczki dnia, 19.01.2024

**PISEMNY KONKURS OFERT NA SPRZEDAŻ MASZYN I URZĄDZEŃ NALEŻĄCYCH DO WIELKOPOLSKIEGO CENTRUM RECYKLINGU SPÓŁKA Z O.O. W JAROCINIE**

Wielkopolskie Centrum Recyklingu Sp. z o.o. w Jarocinie, Witaszyczki, ul. M. Małynicza 1, 63-200 Jarocin ogłasza pisemny konkurs ofert na sprzedaż maszyn i urządzeń:

1. **Kosiarka wysięgnikowa, BRUNI STRADA S1000**
2. **Piaskarko Solarka, Dobrowolski**
3. **Belownica Dwukomorowa AVERMANN, MK 2500**

Opis przedmiotów sprzedaży zawiera załącznik nr 2. Maszyny i urządzenia można obejrzeć i zapoznać się z aktualnym stanem technicznym w siedzibie Spółki pod adresem Witaszyczki, Ul. Mariusza Małynicza 1, 63-200 Jarocin, dodatkowe informacje można uzyskać pod nr telefonu 62 747 24 56, Osoba do kontaktu: Robert Pawłowski kom. 666 054 652.

**Warunki konkursu:**

Oferty pisemne na wybrany sprzęt należy składać **do dnia 06.02.2024 do godziny 10:00** w sekretariacie Spółki w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 – 15:30, w zaklejonej kopercie oznaczonej nazwą (firmą) i adresem Oferenta z dopiskiem:

„oferta na sprzedaż maszyn i urządzeń – (nazwa maszyny/urządzenia)”

**Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.02.2024 o godzinie: 12: 00 w siedzibie Spółki,**

Oferta powinna zawierać:

1. Imię i nazwisko, adres, telefon kontaktowy lub nazwę firmy, siedzibę oferenta, NIP oraz REGON,
2. Oferowaną cenę netto i brutto za poszczególną maszynę/urządzenie objęte przedmiotem sprzedaży,
3. Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu sprzedaży (Wzór formularza ofertowego wraz z oświadczeniem w załączeniu nr 1)

Przystąpienie do konkursu ofert oznacza, że Oferent akceptuje warunki konkursu a w przypadku nabycia maszyny/urządzenia, nie będzie rościł żadnych pretensji do sprzedawcy związanych ze stanem technicznym zakupionego sprzętu. Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę na poszczególny sprzęt.

Dodatkowe informacje:

Wyłącznym elementem mającym wpływ na ocenę oferty jest cena. Konkurs wygrywa oferent proponujący najwyższą cenę. W przypadku wystąpienia tej samej ceny w dwóch lub więcej ofert, przeprowadzona zostanie dodatkowa licytacja ustna pomiędzy zainteresowanymi stronami w terminie wyznaczonym przez komisję. Jeśli zaproponowana cena za nabycie przedmiotu sprzedaży zostanie zaakceptowana przez Zarząd Spółki, dojdzie do realizacji sprzedaży. Jeśli proponowana cena będzie za niska istnieje możliwość bezpośredniej negocjacji cenowej z Zarządem Spółki.

Nabywca jest zobowiązany do wniesienia zapłaty na rachunek bankowy sprzedającego. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zaksięgowaniu kwoty zapłaty przez sprzedającego.

Wszystkie pozostałe koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi kupujący. Kupujący otrzyma fakturę z naliczonym aktualnie obowiązującą stawką podatku VAT.

Sprzedający zastrzega sobie prawo do zamknięcia konkursu bez wybrania którejkolwiek z ofert bez podania przyczyny.

O sprawach niezapisanych powyżej związanych z konkursem ofert, decyduje ostatecznie Zarząd Spółki.

Prezes Zarządu

  
Jarosław Warczygłowa

**Wielkopolskie Centrum Recyklingu**

⑨ **- Spółka z o.o. w Jarocinie**

Witaszyczki, ul. im. Mariusza Matynicza 1  
63-200 Jarocin

NIP 617-20-54-982 REGON 251580939  
KRS 0000162132